[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 472

05.06.2012

г. Зерноград

О внесении изменений в постановление

Администрации Зерноградского городского

поселения от 18.08.2011 №713

В соответствии со статьей 1 решения Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 16.12.2011 №179 «О бюджете Зерноградского городского поселения Зерноградского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в приложение 1к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения от 18.08.2011 №713 « Об утверждении Положения о порядке предоставления  и расходования субсидий из бюджета Зерноградского городского поселения муниципальным унитарным предприятиям жилищно-коммунального хозяйства» :

Пункт 2  дополнить словами : « на проведение независимой  аудиторской проверки  бухгалтерской отчетности и финансовой деятельности»

2. Приложение 3 к постановлению  Администрации Зерноградского городского поселения от 18.08.2011 №713 «Положение о порядке предоставления субсидий из бюджета Зерноградского городского поселения муниципальным унитарным предприятиям жилищно-коммунального хозяйства» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте  Администрации Зерноградского городского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения и финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского городского

поселения

      А.И. Платонов

Приложение № 3

к постановлению Администрации Зерноградского

городского поселения от05.06.2012 № 472

	РЕЕСТР №___   от "_____"______________201   г.

	на финансирование выполненных  работ за счет субсидии из бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района

	наименование муниципального унитарного предприятия

	рублей

	№ п/п
	Наименование объекта
	Лимит  на текущий год
	в том числе
	Объем выполненных работ
	Фактически оплачено
	Подлежит финансированию
	Примечание
*****/

	СМР (ПИР)
	 прочие затраты                                                                                                                                                                                                       (строительный контроль и авторский надзор)
	Всего с начала текущего года                                  ( гр. 9 + гр.11)
	в т.ч.
	в том числе
	Всего                             (гр. 14 +          гр. 15)

	Всего                                         (гр. 17+ гр. 18)
	в том числе

	за отчетный период                    ( гр.10 + гр. 12)

	СМР, ПИР по актам                            выполненных работ
	прочие затраты (стр/к и авт/н)

	СМР, ПИР по актам    выполнен-ных работ
	прочие затраты (стр/к и авт/н)

	СМР, ПИР  по актам вып-х рбот   (гр.8-гр.14)
	прочие затраты (стр/к и авт/н)

	 с начала текущего года
	за отчетный период
	 с начала текущего года
	за отчетный период

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Всего

	Руководитель

	Главный бухгалтер

Реестр № __ от «__» _________201_ г.

На финансирование выполненных работ за счет субсидии из бюджета Зерноградского городского поселения Зерноградского района

___________________________-

Наименование муниципального унитарного предприятия

	№ п/п
	Наименование субсидии
	Лимит  на текущий год
	Объем выполненных работ, оказанных услуг, приобретенного товара
	Фактически оплачено
	Подлежит финансированию
	Примечание
*****/

	Всего с начала текущего года
	в т.ч.
	в том числе
	Всего

	Всего
	в том числе

	за отчетный период

	по актам                            выполненных работ, счетам, накладным

	По актам выполнен-ных работ, счетам, накладным

	по актам выполненных работ , счетам, накладным

	 с начала текущего года
	за отчетный период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Всего